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Nom Réf
Fenêtre 
appel 

entrant

Fenêtre 
décro-
cher

Case C1 pour iPhone 6 Plus/6S Plus 019024 • •

Case C1 pour iPhone 6/6S 019023 • •

Case C1 pour Lumia 730/735 019027

Case C1 pour Lumia 630/635 019029

Case C1 pour Galaxy Note 4 019026 • •

Case C1 pour Galaxy S5/S5 Neo 019010 • •

Case C1 pour Galaxy S4 019008 •

Case C1 pour Galaxy S5 Mini 019022 •

Case C1 pour Galaxy S4 Mini 019009 •

Nom Réf
Fenêtre 
appel 

entrant

Fenêtre 
décro-
cher

Case C1 pour Galaxy A5 019031

Case C1 pour Galaxy A3 019030

Case C1 pour Galaxy J1 2016 019055

Case C1 pour Galaxy J1 2016 Blue 019057

Case C1 pour Galaxy J1 2016 Pink 019056

Case C1 pour Galaxy J3 2016 019058

Case C1 pour Galaxy J3 2016 Blue 019060

Case C1 pour Galaxy J3 2016 Pink 019059

Case C1 pour Galaxy J7 2016 019061

• Protection permanente pour Smartphone
• Rabat d’écran*
• Ouverture en mode folio
• Positionnable en mode vidéo

• Les boutons, caméras et connecteurs sont
 facilement accessibles
• Designed in FRANCE
• Garantie 2 ans

Case C1 pour Smartphone (folio)

** **

Il y a toute votre vie à l’intérieur d’un Smartphone… Mails, photos, contacts...
Il est devenu l’extension de votre propre mémoire, son contenu est précieux.

Notre philosophie « Care & Carry » prendre soin de votre matériel, le protéger effi  cacement… et 
par extension prendre soin de vous.

Il y a toute votre vie à l’intérieur d’un Smartphone… Mails, photos, contacts...

SMARTPHONE
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Les marques, modèles et brevets Mobilis® sont internationalement déposés. La reproduction partielle ou totale sans autorisation préalable est 
formellement interdite. L’apparence et les spécifi cations techniques des produits peuvent changer sans préavis. Photos non contractuelles.

Case C1 pour Smartphone (folio)

Nom Marque Réf Poids Code EAN Fenêtre appel 
entrant

Fenêtre 
décrocher

Case C1 pour iPhone 6 Plus/6S Plus Apple 019024 72g 3760080658757 • •
Case C1 pour iPhone 6/6S Apple 019023 54g 3760080658740 • •
Case C1 pour Lumia 730/735 Nokia 019027 50g 3760080657484
Case C1 pour Lumia 630/635 Nokia 019029 45g 3760080650379
Case C1 pour Galaxy Note 4 Samsung 019026 70g 3760080650478 • •
Case C1 pour Galaxy S5/S5 Neo Samsung 019010 57g 3760080658153 • •
Case C1 pour Galaxy S4 Samsung 019008 52g 3760080658139 •
Case C1 pour Galaxy S5 Mini Samsung 019022 44g 3760080658924 •
Case C1 pour Galaxy S4 Mini Samsung 019009 44g 3760080658146 •
Case C1 pour Galaxy A5 Samsung 019031 52g 3760080650072
Case C1 pour Galaxy A3 Samsung 019030 44g 3760080650065
Case C1 pour Galaxy J1 2016 Samsung 019055 44g 3700992502748
Case C1 pour Galaxy J1 2016 Blue Samsung 019057 44g 3700992502762
Case C1 pour Galaxy J1 2016 Pink Samsung 019056 44g 3700992502755
Case C1 pour Galaxy J3 2016 Samsung 019058 50g 3700992502779
Case C1 pour Galaxy J3 2016 Blue Samsung 019060 50g 3700992502793
Case C1 pour Galaxy J3 2016 Pink Samsung 019059 50g 3700992502786
Case C1 pour Galaxy J7 2016 Samsung 019061 62g 3700992502809

Spécifi cations

SMARTPHONE


